
Pevné látky 12 ±2% objemu
Celková hmotnost netěkavých látek Cca 180 g/l
Těkavé organické látky (VOC) Cca 6 g/l (DIRECTIVE 2010/75/EU)

Množství VOC je výrobním závodem uvedená průměrná hodnota uváděného
výrobku; následkem toho se může lišit vzhledem k variaci jednotlivých výrobků,
na které se vztahuje tento technický list.

Praktická vydatnost Cca 12 m²/l.
Odstíny Černá.
Lesk (60°) Matný
Ředidlo Voda.
Skladování Nesmí zmrznout. Nejvhodnější skladovací teplota je +5 °C - +25 °C.

Příprava povrchu Povrchy musí být zbaveny oleje, mastnoty a jiných nečistot.
Způsob aplikace Štětec, Houba, Sprej
Podmínky aplikace Povrch, který má být natřen, musí být suchý. Teplota vzduchu, povrchu a barvy

musí být nad +15 °C a relativní vlhkost vzduchu pod 60 %.
Doba schnutí +23°C / 50% RH (suchy film 10 μm)
- suché na dotek Cca 45 min.

Poznámka: Silné vrstvy a/nebo nízké teploty prodlužují dobu schnutí.
Čištění Voda.

Bezpečnostní a preventivní opatření Viz bezpečnostní list.

TECHNICKÉ ÚDAJE

NÁVOD K POUŽITÍ

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST

TEKNOTYRE AQUA 300-00
Disperzní barva
TEKNOTYRE AQUA 300-00 je vodou ředitelná, vzduchem schnoucí disperzní
barva na pneumatiky.

TEKNOTYRE AQUA 300-00 se používá k vytvoření povrchové úpravy na starých nebo protektorovaných pryžových
pneumatikách.

Účinně skrývá rozdíly v barvě a lesku na pneumatice a poskytuje hladký povrch. TEKNOTYRE AQUA 300-00 se používá na
pneumatiky určené k lakování po vulkanizaci.

TECHNICKÝ LIST
2023-03-27
5

1 / 2www.teknos.com



Teknos Group Oy Takkatie 3, P.O.Box 107 FI-00371 Helsinki, Finland Tel. +358 9 506 091

Výše zmíněné informace jsou normativní a podložené laboratorními testy a praktickými zkušenostmi. Informace jsou nezávazné a my nemůžeme přijmout odpovědnost za
výsledky způsobené za pracovních podmínek, které nemůžeme ovlivnit, a tudíž zákazník nebo uživatel se nezbavuje odpovědnosti otestovat vhodnost našich výrobků pro
specifické způsoby a metody aplikace za aktuálních podmínek aplikace. Naše odpovědnost se vztahuje pouze na poškození způsobená přímo vadami produktů dodaných firmou
Teknos. Výrobek je určen jen k profesionálnímu užití. To znamená, že uživatel má dostatečné znalosti, aby výrobek používal správně s ohledem na technické a pracovní
bezpečnostní aspekty. Nejnovější verze Technických listů a Bezpečnostních listů jsou k dispozici na našich stránkách www.teknos.com. Všechny ochranné známky obsažené
v tomto dokumentu jsou výhradním majetkem koncernu Teknos Group nebo jeho přidružených společností.

TECHNICKÝ LIST
2023-03-27
5
TEKNOTYRE AQUA 300-00

2 / 2www.teknos.com


	TECHNICKÉ ÚDAJE
	NÁVOD K POUŽITÍ
	ZDRAVÍ A BEZPEČNOST

